Câmara de Vereadores de Ouro Preto

CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

Ouro Preto, 28 de junho de 2018.

Ofício nº 081/2018 - setor de comissões da CMOP

SRA. MARIA DO CARMO DOS ANJOS Setor de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhora Maria do Carmo,

Em reunião conjunta das Comissões de Legislação, Justiça e Redação, de Finanças Públicas e de Administração e Serviços Públicos da Câmara Municipal, realizada no último dia 19 de junho, durante a análise do Projeto de Resolução nº 95/2018, foi aprovado, por unanimidade, um requerimento do Vereador Chiquinho de Assis, solicitando um comparativo de contratação de pessoal desta Casa Legislativa, de 2013 até a data atual, entre **efetivos, contratados e comissionados.**

Portanto, por determinação dos membros das referidas comissões, solicito a Vossa Senhoria o envio do documento requerido, inclusive, para maior agilidade na tramitação do citado projeto de resolução, que trata sobre a realização de concurso público.

No aguardo de sua habitual atenção, agradeço,

Elizabeth Chades Pinheiro assessora das comissões da CMOP (31) 3552-8508

Praça Tiradentes, 41 / Centro / Ouro Preto / Minas Gerais / Brasil / CEP: 35400-000 / Tel.: (31) 3552-8500 / Site: www.cmop.mg.gov.br

Jersey 28/06/2018